ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ КОМИТЕТ ПО РАЗВИТИЮ ИНФРАСТРУКТУРЫ И ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПОВЕСТКА

тридцать второго заседания комитета 30 ноября 2023 года, 12.00

ул. Бориса Ельцина, 10, 2 этаж, зал заседаний

1. О ходе выполнения постановления Законодательного Собрания Свердловской области от 05.12.2012 № 642-ПЗС «Об исполнении Закона Свердловской области «О поддержке граждан, пострадавших от деятельности юридических лиц по привлечению денежных средств граждан, связанному с возникновением у граждан права собственности на жилые помещения в многоквартирных домах».

Докладчик: Кулик Дмитрий Владимирович, заместитель Министра строительства и развития инфраструктуры Свердловской области

2. О предложениях комитета Законодательного Собрания Свердловской области по развитию инфраструктуры и жилищной политике в план законопроектной работы Законодательного Собрания Свердловской области на 2024 год.

Обращение председателя Законодательного Собрания Свердловской области Бабушкиной Л.В., вх. № 3С-8717 от 17.11.2023.

Докладчик: Лаппо Валентин Анатольевич, председатель комитета Законодательного Собрания по развитию инфраструктуры и жилищной политике.

3. О награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Свердловской области.

Докладчик: Гордеев Олег Сергеевич, член комитета Законодательного Собрания по развитию инфраструктуры и жилищной политике.

4. О награждении Благодарственным письмом Законодательного Собрания Свердловской области.

Докладчик: Гордеев Олег Сергеевич, член комитета Законодательного Собрания по развитию инфраструктуры и жилищной политике.

Разное.